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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 2 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117 24
2 10 LALLEMANT LARA CSM VILLENEUVE GARENNE48924200059 23
3 1 BESNIER MAUREEN CD SARTHE 52722850460 22
4 9 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047 21
5 5 GIRAUDET MARIE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040015 20
6 11 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 48957120245 19

Résultats Scratch

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 2 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117 24
2 1 BESNIER MAUREEN CD SARTHE 52722850460 23
3 10 LALLEMANT LARA CSM VILLENEUVE GARENNE48924200059 22
4 5 GIRAUDET MARIE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040015 21
5 11 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 48957120245 20
6 9 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047 19

Résultats Courses aux Points

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 2 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117 24 24 48

2 1 BESNIER MAUREEN CD SARTHE 52722850460 22 23 45

3 10 LALLEMANT LARA CSM VILLENEUVE GARENNE48924200059 23 22 45

4 5 GIRAUDET MARIE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040015 20 21 41

5 9 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047 21 19 40

6 11 SILVA MORGANE OLYMPIQUE C.V.O. 48957120245 19 20 39

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 7 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115 24
2 13 HORPIN RAMPAL MAEL VELOCE VANNETAIS CYCL. 43560830126 23
3 12 GRIGNON ALEXANDRE ROUE D'OR CONFLANAISE 48782100107 22
4 8 TESSIER JEAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000255 21
5 14 FER LUCAS VERRIERES AC 52490870041 20
6 3 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52722300132 19
7 4 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105 18
8 15 GAUTREAU OCTAVE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640552 17

Résultats Scratch

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 15 GAUTREAU OCTAVE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640552 24
2 8 TESSIER JEAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000255 23
3 13 HORPIN RAMPAL MAEL VELOCE VANNETAIS CYCL. 43560830126 22
4 7 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115 21
5 4 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105 20
6 14 FER LUCAS VERRIERES AC 52490870041 19
7 12 GRIGNON ALEXANDRE ROUE D'OR CONFLANAISE 48782100107 18
8 3 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52722300132 17

Résultats Courses aux Points
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 13 HORPIN RAMPAL MAEL VELOCE VANNETAIS CYCL. 43560830126 23 22 45

2 7 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115 24 21 45

3 8 TESSIER JEAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000255 21 23 44

4 15 GAUTREAU OCTAVE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640552 17 24 41

5 12 GRIGNON ALEXANDRE ROUE D'OR CONFLANAISE 48782100107 22 18 40

6 14 FER LUCAS VERRIERES AC 52490870041 20 19 39

7 4 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105 18 20 38

8 3 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52722300132 19 17 36

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 25 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 52722850495 24
2 23 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 23
3 24 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 22
4 34 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337 21
5 39 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 52490870028 20
6 32 MOREAU LORENZO CD MAYENNE 52532710338 19
7 21 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459 18
8 36 PITARD LEA CD MAYENNE 52532750473 17
9 38 BLANCHARD PAULIN VERRIERES AC 52490870007 16
10 22 DELAUNAY RONAN CD SARTHE 52722690137 15
11 35 DEGRENNE Kenzo FLERS CYCLISME 61 49613570131 14
12 28 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 13
13 31 DAUDIN CHARLY CD MAYENNE 52531420004 12
14 33 THOMAS ENZO CD MAYENNE 52532710037 11
15 30 LE PUIL ETIENNE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030119 10
16 37 ROULEAU PATRICIA VC SEBASTIENNAIS 52441970205 9
17 40 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114 8

Résultats Scratch
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 34 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337 24
2 21 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459 23
3 28 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 22
4 23 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 21
5 24 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 20
6 25 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 52722850495 19
7 38 BLANCHARD PAULIN VERRIERES AC 52490870007 18
8 35 DEGRENNE Kenzo FLERS CYCLISME 61 49613570131 17
9 39 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 52490870028 16
10 22 DELAUNAY RONAN CD SARTHE 52722690137 15
11 31 DAUDIN CHARLY CD MAYENNE 52531420004 14
12 30 LE PUIL ETIENNE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030119 13
13 32 MOREAU LORENZO CD MAYENNE 52532710338 12
14 33 THOMAS ENZO CD MAYENNE 52532710037 11
15 36 PITARD LEA CD MAYENNE 52532750473 10
16 40 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114 9
17 37 ROULEAU PATRICIA VC SEBASTIENNAIS 52441970205 8

Résultats Courses aux Points
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 34 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337 24
2 24 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 23
3 21 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459 22
4 23 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 21
5 38 BLANCHARD PAULIN VERRIERES AC 52490870007 20
6 32 MOREAU LORENZO CD MAYENNE 52532710338 19
7 28 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 18
8 25 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 52722850495 17
9 35 DEGRENNE Kenzo FLERS CYCLISME 61 49613570131 16
10 31 DAUDIN CHARLY CD MAYENNE 52531420004 15
11 33 THOMAS ENZO CD MAYENNE 52532710037 14
12 39 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 52490870028 13
13 30 LE PUIL ETIENNE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030119 12
14 36 PITARD LEA CD MAYENNE 52532750473 11
15 22 DELAUNAY RONAN CD SARTHE 52722690137 10
16 40 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114 9
17 37 ROULEAU PATRICIA VC SEBASTIENNAIS 52441970205 8

Résultats Tempo
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Tempo Total

1 34 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337 21 24 45 24 69

2 24 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 22 20 42 23 65

3 23 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 23 21 44 21 65

4 21 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459 18 23 41 22 63

5 25 VOISIN ROBIN LE MANS SARTHE VELO 52722850495 24 19 43 17 60

6 38 BLANCHARD PAULIN VERRIERES AC 52490870007 16 18 34 20 54

7 28 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 13 22 35 18 53

8 32 MOREAU LORENZO CD MAYENNE 52532710338 19 12 31 19 50

9 39 BOURNEUF LEONARD VERRIERES AC 52490870028 20 16 36 13 49

10 35 DEGRENNE Kenzo FLERS CYCLISME 61 49613570131 14 17 31 16 47

11 31 DAUDIN CHARLY CD MAYENNE 52531420004 12 14 26 15 41

12 22 DELAUNAY RONAN CD SARTHE 52722690137 15 15 30 10 40

13 36 PITARD LEA CD MAYENNE 52532750473 17 10 27 11 38

14 33 THOMAS ENZO CD MAYENNE 52532710037 11 11 22 14 36

15 30 LE PUIL ETIENNE CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030119 10 13 23 12 35

16 40 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114 8 9 17 9 26

17 37 ROULEAU PATRICIA VC SEBASTIENNAIS 52441970205 9 8 17 8 25

Classement FINAL
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 58 HOUSSIN CLEMENT CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080286 24
2 61 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 48957120019 23
3 51 LAUNAY JULIEN CD SARTHE 52722850502 22
4 57 GIRAUDET DYLAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080213 21
5 52 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52722300118 20
6 56 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254 19
7 63 FREMONT LUCAS VELO SPORT VALLETAIS 52440080283 18
8 62 MACE AXEL VC PAYS DE LOUDEAC 43223140556 17
9 60 GRELIER CORENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640259 16
10 53 REUNGERE THEO CD SARTHE 52722300063 15
11 59 BEAUSSIRE MARTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640510 14
12 54 VAVASSEUR FABIEN CD SARTHE 52722850088 13
13 55 LE MAO FRANCOIS XAVIERANGERS CYCLISME 52492510076 12

Résultats Scratch
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 58 HOUSSIN CLEMENT CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080286 24
2 52 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52722300118 23
3 61 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 48957120019 22
4 60 GRELIER CORENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640259 21
5 62 MACE AXEL VC PAYS DE LOUDEAC 43223140556 20
6 57 GIRAUDET DYLAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080213 19
7 56 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254 18
8 63 FREMONT LUCAS VELO SPORT VALLETAIS 52440080283 17
9 51 LAUNAY JULIEN CD SARTHE 52722850502 16
10 54 VAVASSEUR FABIEN CD SARTHE 52722850088 15

DNF 53 REUNGERE THEO CD SARTHE 52722300063 14
DNF 55 LE MAO FRANCOIS XAVIERANGERS CYCLISME 52492510076 13
DNF 59 BEAUSSIRE MARTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640510 12

Résultats Courses aux Points
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MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 58 HOUSSIN CLEMENT CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080286 24
2 61 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 48957120019 23
3 57 GIRAUDET DYLAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080213 22
4 62 MACE AXEL VC PAYS DE LOUDEAC 43223140556 21
5 52 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52722300118 20
6 56 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254 19
7 60 GRELIER CORENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640259 18
8 63 FREMONT LUCAS VELO SPORT VALLETAIS 52440080283 17
9 54 VAVASSEUR FABIEN CD SARTHE 52722850088 16
10 51 LAUNAY JULIEN CD SARTHE 52722850502 15
11 53 REUNGERE THEO CD SARTHE 52722300063 14
12 55 LE MAO FRANCOIS XAVIERANGERS CYCLISME 52492510076 13

Résultats Tempo



Hommes Juniors / Seniors Page : 11/11

MONDOVELO Challenge

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1 Septembre 2018

 

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Tempo Total

1 58 HOUSSIN CLEMENT CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080286 24 24 48 24 72

2 61 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 48957120019 23 22 45 23 68

3 52 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52722300118 20 23 43 20 63

4 57 GIRAUDET DYLAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080213 21 19 40 22 62

5 62 MACE AXEL VC PAYS DE LOUDEAC 43223140556 17 20 37 21 58

6 56 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254 19 18 37 19 56

7 60 GRELIER CORENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640259 16 21 37 18 55

8 51 LAUNAY JULIEN CD SARTHE 52722850502 22 16 38 15 53

9 63 FREMONT LUCAS VELO SPORT VALLETAIS 52440080283 18 17 35 17 52

10 54 VAVASSEUR FABIEN CD SARTHE 52722850088 13 15 28 16 44

11 53 REUNGERE THEO CD SARTHE 52722300063 15 14 29 14 43

12 55 LE MAO FRANCOIS XAVIERANGERS CYCLISME 52492510076 12 13 25 13 38

13 59 BEAUSSIRE MARTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640510 14 12 26 DNS 26

Classement FINAL


